Юридический адрес: 105318, г. Москва, ул Ибрагимова, д.31, корпус.1, помещ. 4/2, этаж 2

Фактический адрес: 105318, г. Москва, ул Ибрагимова, д.31, корпус.1, помещ. 4/2, этаж 2

ОГРН 1027714010147, ИНН/КПП 7714278364/771901001, р/с 40703810638000018567

БИК 044525225, Банк: ПАО Сбербанк, к/с 30101810400000000225,

Тел.(499)166-02-27

                                                          ПРИКАЗ

04.08.2025 г                                                                                          № 07/25-ДО

                                                            Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным

программам среднего профессионального образования по заочной форме

обучения абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией к зачислению,

согласно Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических

лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по очно-заочной форме обучения

абитуриентов, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, согласно

Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в колледж, согласно Приложению 1, 2 приступить к

занятиям с 01.10.2025 г.

4. Заместителю директора Лазаревой М.В. сформировать личные дела студентов и

внести в базу контингента колледжа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    И.о. директора       С.А. Плачинта

Профессиональное образовательное учреждение

КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ

Приложение № 1

к приказу от «04»_августа 2025 года

№_07/25-ДО_

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц заочной формы

обучения

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Золотарев Александр Сергеевич

2.  Агнаев Азамат Денисович

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, квалификация специалист по туризму и

гостеприимству:

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Швыдкой Богдан Денисович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет, квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Бычков Никита Витальевич

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, квалификация операционный

логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1.  Перч Ульяна Владимировна

 6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08 Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Малышкина Алёна Александровна

Приложение № 2

к приказу от «04»_августа 2025 года

№_07/25-ДО

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц очно-заочной формы обучения

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1.  Элиханов Магомед Хасанович

2.  Михин Арсений Евгеньевич

3.  Кирюшкин Павел Викторович

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 года 10 месяцев

1.  Бобровницкая Маргарита Ильинична

2.  Вишняков Станислав Геннадьевич

3.  Волков Александр Сергеевич

4.  Дмитриев Андрей Викторович

5.  Дьячкова Раиса Александровна

6.  Коваленко Алексей Борисович

7.  Попова Алина Дмитриевна

8.  Рощин Сергей Сергеевич

9.  Терешонок Олег Михайлович

10.  Тихон Сергей Андреевич

11.  Третьяков Артём Сергеевич

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация

программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1.  Петров Артем Евгеньевич